
Propozice 
Oblastního přeboru VČ oblasti 

v rádiovém orientačním běhu 2005 
 
 

 
Pořadatel: 
z pověření AROB ČR SZTM ROB Pardubice 
 
Druh soutěže : mistrovská soutěž 2. stupně 2 
 
Organizační výbor: 
 
Ředitel soutěže :  Jitka Šimáčková 
Hlavní rozhodčí :  Pavel Hora 
Stavba tratí :   Jiří Rudinský, Pavel Hora 
Tajemník soutěže  Miroslav Šimáček 
 
 
Technická ustanovení : 
 
Soutěž je vypsána pro kategorie MD10-100. 
Terén: z 90% zalesněný, místy hustý podrost 
Vysílače dle pravidel  ROB. K zaznamenávání nalezení kontrol bude použito u všech kategorií 
klasické ražení do kartičky.  
 
 
Centrum soutěže : 
Táborová základna Suté Břehy 
Ubytování v chatkách ve vlastním spacáku. 
Kapacita je cca 60 míst. Pokud pro někoho nezbude chatka, možnost spát ve stanu. 
Podle došlých přihlášek dáme vědět koho se to týká. Sprchy zajištěny v táboře. Pravděpodobně 
se studenou vodou. 
 
Časový rozvrh :   
 
sobota 3.6.2006          10.00-11:00  příjezd a prezentace v místě závodu : Koliba 
     -parkoviště před restaurací. 
       Koliba je před obcí Býšť směrem od Hradce Králové. 
     (směr Holice) 



   12.00  zahájení soutěže a odchod na start. 
   13.00  start závodu 3.5 MHz 
   večer  večeře, vyhlášení a volná zábava 
 
neděle 4.6.2006 8:00  snídaně 
   9.00  odjezd na start (vlastním autem) 

10:00- 11.00  start závodu 144 MHz 
        po závodě  oběd, vyhlášení, odjezd 
    
Změny v časovém harmonogramu jsou možné. Budete včas upozorněni 
 
Poznámka: na oba starty se musí odjet společně os. auty.   
Poplatky : 
 
startovné 50,- Kč za závod 
ubytování 100,- Kč za noc 
strava  100,-Kč 

v ceně stravy je  sobotní večeře ( guláš s knedlíkem), nedělní snídaně (čaj , pečivo 
s čímsi) a nedělní oběd (hustá polévka s pečivem) 

 
Guláš i polévku budeme vařit na místě v kuchyňce. Napište v přihlášce kdo máte zájem, ať ho 
nevaříme moc. Ale zase ať se vyplatí vařit. Budeme mít vyučeného kuchaře) 
 
S sebou ešus, lžíci a hrnek. Dospěláci nádobu na pivo. 
 
 
Další informace : 
 
Závodníci jsou pojištěny rámcovou pojistkou ČSTV 
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny v rámci pravidel ROB 
 
Přihlášky : 
Na adresu rob@rob-pce.com do 31.5.2006 (ať máme jasno o spaní ve stanu) 
Poplatky zaplatíte na místě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Těšíme se na Vaši účast. 

mailto:rob@rob-pce.com

